АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕОСИНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404436, Волгоградская обл. Суровикинский р-н, х.Нижнеосиновский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14
«13» августа 2014 года

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при подготовке к выборам в Единый день голосования

 14 сентября 2014 года на территории Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
          В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 19.06.2012 года №62-ОД  «О выборах Губернатора Волгоградской области»,  пунктом 8 статьи 46 Закона волгоградской области от 25.10.2008 года №1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 года №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»
               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для размещения печатных агитационных материалов, распространяемых кандидатами, избирательными объединениями в течении агитационного периода в ходе проведения избирательных кампаний по досрочным выборам Губернатора Волгоградской области, депутатов Волгоградской областной Думы, выборам в органы местного самоуправления Нжнеосиновского сельского поселения, выделить следующие специальные места:

· На территории избирательного участка №3921 (х.Нижнеосиновский)

- доска объявлений на автобусной остановке хутора Нижнеосиновский,                                       -   доска объявлений на автобусной остановке хутора Верхнеосиновский,
                  -   клуб хутора Верхнеосиновский,
                  -  информационный стенд ТОСа в хуторе Стариковский.
· На территории избирательного участка №3922 (х.Чувилевский)

      - информационный стенд ТОСа в хуторе Чувилевский.

2. Направить  копию постановления в Территориальную избирательную комиссию Суровикинского района.
3. Обнародовать постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                                                М.И.Лобакин